tum jam equidem nobis praebent argumentum, quo Fidei veritate ad hanc
terram redeunte, Gratiae que Caesareo-Regiae plenitudine adveniente (quod
unicum adhuc restabat) sperare jam amplius desinamus, dicente gentium
Apostolo : I, Corinth. 13, 10. Cum autem venerit, quocl perfectum est, evacua-
bitur, quod ex parte est. Audivimus quippe Dei Omnipotentis Misericordia,
et Apostolicae Regiae Majestatis Gratia, et Clementia, dum nos in omnibus
tribulationem pateremur, summisque in difficultaiibus quasi morientes ver-
saremur ; Te Fidelem inventum, Imperialique Potestate instructum, ad
veram, quae cuique convenire videretur, Pacem inter Ecclesiastico-Politicam
hanc Graeci Rails nationem conciliandam, et dispensandam, 1:it realem
Exarchum fuisse hue missum, et delegatum. Vidimus post primum anno
superiore Tuum in hanc Provinciam Ingressum, tribulatam hanc Eccle-
siam, et dim ea totam pene Provinciam, optatae jam diu Pacis initia
usque quaque fuisse expertam : mox Te, Victore, Pacis Exarcho, uberri-
mos quoque ejusdem fructus eandem omnino tulisse cognovimus, unde
merith Te Pacis Insigne, Columbae scilicet Olivae ramum in ore ferentis,
gestantem, Nicolaum, id est Victorem cognominatum, inter Patriae Fi-
lios condignè relatum, et acceptum, jam patriae Patrem videmus, et sus-
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picimus; casque difficultates, o Regiae iliac virtutes, Clementia
nempe, et Justitia suum in hac gente sortiri nequibant effectum, penitus
sublatas esse colligimus.

Audivimus Te deinceps pro perenni futurae etiam Tranquilitatis sta-
bilimento pleno Prorerum hujus Provinciae consensu, nationalem Mili-
tiam erigere volentem, Ad Apostolicum Regiae Majestatis Thronum (ubi
plenitudo Clementiae interim remanserat, juxta illud Prophetae: Psalm. 35.
Domine in Coelo Misericordia tua) tantisper fuisse regressum. Videmus
nunc, post secundum tuum ab eodem Apostolico Throno descensum, ipsam
Regiae Potestatis plenitudinem, et adversus hanc nationem Gratiae, et
Clementiae Caesareo-Regiae complementum, Tecum planè descendisse :
dum in erigendo praedicto nationali subsidio, novo prorsus, coque salutari
Concordiae modo hoc cum Imperio Sacerdotium conjunxisti, uncle Eccle-
siastico-Politica hace Graeci RitOs Catholici natio, realiter jam pacem
possidens, caeterisque eandem nunc, et in futurum, Te Gubernante, pro-
curans, pleno animi sui gaudio Ecclesiasticum illum decantare valebit
Hymn um : Lucae 2, U. Gloria in altissimis Deo, et in terra Paz hominibus
bonae voluntatis. Illudque Vatis Regii jure optimo Ot impletum recitare
poterit praedictum : Psalm. 84. misericordia, et ventas obviaverunt sibi,
justitia, et Paz esculatae stmt.